
TV 10 OS 50. hooaja II etapp 
 

20.juuni 2021, Pärnu Rannastaadion 
 
 
P V 60m tõkkejooks Finaal  
1  67  Ron Sebastian PUIESTEE  28.04.2007  Saaremaa ÜG    8,52  +0.6     A 
2  311  Tristan KONSO    04.12.2007  Rakvere RG    8,92  +0.6     A 
3  197  Theodor KRULL    29.01.2007  Parksepa KK    9,04  +0.6     A 
4  56  Kaspar PALMSAAR   07.08.2007  Pärnu Ülejõe PK   9,04  +0.6     A 
5  29  Martin PLAKK    12.11.2007  Kuusalu KK    9,33  +0.6     A 
6  249  Gregor KIRILAND   18.03.2008  IND Tarvastu Gümn.   9,34  +0.6     A 
7  84  Kaspar ISAND    30.03.2008  Tallinna Inglise Kolledž   9,36  +0.6     A 
8  27  Andre JÜRISSON   02.11.2007  Kuressaare G    9,53  +0.6     A 
9  312  Andreas MUTLI    23.04.2007  IND Tartu Kesklinna K   9,23  +1.2     B 
10 267  Sebastian NUUTMANN   16.01.2008  IND Gustav Adolfi G   9,46  +1.2     B 
11  107  Joonas REIMO    10.01.2007  Tartu Tamme K    9,55  +1.2     B 
12  106  Sten VIIN    10.02.2007  Tartu Tamme K    9,76  +1.2     B 
13  151  Gert PODNIEKS    27.08.2008  Valga PK    9,78  +1.2     B 
14  216  Jaan JUNSON    11.01.2007  Räpina ÜG    9,80  +1.2     B 
15  2  Aleksandr GRITS   10.04.2007  Jõgeva PK    9,90  +1.2     B 
   248  Karl TUKA    19.12.2007  IND Pärnu Rääma PK   DNS        B 
 
P V 60m tõkkejooksu eeljooksud 
1 67 Ron Sebastian PUIESTEE  28.04.2007 Saaremaa ÜG   8,48 +0.5 q 1.j 
2 311 Tristan KONSO   04.12.2007 Rakvere RG   8,99 +0.5 q 1.j 
3 197 Theodor KRULL   29.01.2007 Parksepa KK   9,01 -0.8 q 6.j 
4 56 Kaspar PALMSAAR  07.08.2007 Pärnu Ülejõe PK   9,01 -0.1 q 3.j 
5 27 Andre JÜRISSON  02.11.2007 Kuressaare G   9,37 -0.2 q 4.j 
6 29 Martin PLAKK   12.11.2007 Kuusalu KK   9,39 -0.3 q 2.j 
7 249 Gregor KIRILAND  18.03.2008 IND Tarvastu Gümn.  9,43 +0.0 q 5.j 
8 84 Kaspar ISAND   30.03.2008 Tallinna Inglise Kolledž  9,47 -0.2 q 4.j 
9 312 Andreas MUTLI   23.04.2007 IND Tartu Kesklinna K  9,51 +0.0 q 5.j 
10 267 Sebastian NUUTMANN  16.01.2008 IND Gustav Adolfi G  9,52 -0.3 q 2.j 
11 2 Aleksandr GRITS  10.04.2007 Jõgeva PK   9,56 -0.8 q 7.j 
11 248 Karl TUKA   19.12.2007 IND Pärnu Rääma PK  9,56 -0.8 q 6.j 
13 107 Joonas REIMO   10.01.2007 Tartu Tamme K   9,58 +0.5 q 1.j 
14 106 Sten VIIN   10.02.2007 Tartu Tamme K   9,76 -0.3 q 2.j 
15 216 Jaan JUNSON   11.01.2007 Räpina ÜG   10,01 -0.2 q 4.j 
16 151 Gert PODNIEKS   27.08.2008 Valga PK   10,01 -0.1 q 3.j 
17 309 Andreas BEKETOV  27.08.2008 Rakvere RG   10,12 -0.3   2.j 
18 163 Ailo Andri HANTSON  08.08.2007 Heimtali PK/Holstre PK  10,16 -0.8   7.j 
19 250 Sten Erik IIR   15.09.2007 IND Otepää G   10,17 -0.2   4.j 
20 74 Aksel TÄHEPÕLD  08.09.2007 Saue G    10,32 -0.8   6.j 
21 140 Oskar KASK   11.07.2007 Viljandi Kesklinna K  10,40 +0.0   5.j 
22 90 Kert PIIRAK   15.02.2008 Viljandi Jakobsoni K  10,40 -0.1   3.j 
23 167 Marko MOORITS  13.05.2007 Laupa PK/Imavere PK  10,42 -0.8   6.j 
24 125 Jakob TRUUS   29.05.2008 Ülenurme G   10,58 -0.8   7.j 
25 39 Hardi ERNITS   13.05.2007 Luunja KK   10,59 -0.8   7.j 
26 46 Siim LEPP   19.04.2008 Peetri LA-PK   10,66 +0.0   5.j 
27 48 Gregor REIGO   12.09.2008 Peetri LA-PK   10,67 -0.2   4.j 



28 182 Ilmar Vidres KÜTT  27.10.2007 Orissaare G/Tornimäe PK 10,69 -0.1   3.j 
29 68 Daniel PIHT   16.01.2008 Saaremaa ÜG   10,73 -0.8   7.j 
30 232 Patrick Oliver PIHLAK  06.04.2007 Ääsmäe PK   10,77 -0.8   7.j 
31 30 Hendrik MADISSON  02.01.2008 Kuusalu KK   10,77 +0.5   1.j 
32 57 Kermo KUKLASE  19.03.2008 Põlva K    11,33 -0.3   2.j 
33 19 Ekke Emil KONNAPERE  07.10.2007 Kadrioru Saksa G  11,35 -0.8   6.j 
34 198 Mattias ANIOTT   14.07.2008 Parksepa KK   11,35 +0.0   5.j 
35 40 Kevin HILPUS   27.06.2008 Luunja KK   11,39 -0.8   6.j 
36 141 Andreas VAHER   15.06.2008 Viljandi Kesklinna K  11,64 -0.2   4.j 
37 181 Uku TROLLA   19.06.2007 Loksa G    11,73 -0.2   4.j 
38 169 Hugo VIIGIPUU   05.04.2007 Laupa PK/Imavere PK  11,80 +0.0   5.j 
39 28 Hendrik ÕIGEMEEL  08.11.2008 Kuressaare G   11,88 -0.1   3.j 
40 223 Jass HARJAKAS   24.08.2008 Uulu PK/Tahkuranna K  12,01 +0.5   1.j 
41 189 Priit KONNULA   07.12.2007 Osula PK   12,14 +0.5   1.j 
42 218 Andre-Sten PAABO  19.08.2008 Räpina ÜG   12,27 -0.1   3.j 
43 222 Aron RÜÜTEL   16.11.2007 Uulu PK/Tahkuranna K  12,68 -0.3   2.j 
 
P V Kõrgushüpe 
1 56 Kaspar PALMSAAR  07.08.2007 Pärnu Ülejõe PK   1.68   

1.46 1.51 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 
O O XO XXO O XO O XXX 

2 197 Theodor KRULL   29.01.2007 Parksepa KK   1.65   
1.51 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 
O XO O O O XXX 

3 67 Ron Sebastian PUIESTEE  28.04.2007 Saaremaa ÜG   1.65   
1.51 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 
O O - O XXO XXX 

4 108 Ferdinand PAAVEL  04.11.2007 Tartu Tamme K   1.62   
1.41 1.46 1.51 1.56 1.59 1.62 1.65 
O O O O O XO XXX 

5 29 Martin PLAKK   12.11.2007 Kuusalu KK   1.62   
1.51 1.56 1.59 1.62 1.65 
O O XXO XO XXX 

6 84 Kaspar ISAND   30.03.2008 Tallinna Inglise Kolledž  1.62   
1.51 1.56 1.59 1.62 1.65 
XO XO XO XO XXX 

7 216 Jaan JUNSON   11.01.2007 Räpina ÜG   1.59   
1.41 1.46 1.51 1.56 1.59 1.62 
O O O XXO O XXX 

8 39 Hardi ERNITS   13.05.2007 Luunja KK   1.59   
1.46 1.51 1.56 1.59 1.62 
O O O XO XXX 

9 249 Gregor KIRILAND  18.03.2008 IND Tarvastu Gümn.  1.59   
1.41 1.46 1.51 1.56 1.59 1.62 
O O O XO XXO XXX 

10 151 Gert PODNIEKS   27.08.2008 Valga PK   1.56   
1.41 1.46 1.51 1.56 1.59 
O XO XXO XXO XXX 

11 2 Aleksandr GRITS  10.04.2007 Jõgeva PK   1.51   
1.46 1.51 1.56 
XO O XXX 



11 125 Jakob TRUUS   29.05.2008 Ülenurme G   1.51   
1.36 1.41 1.46 1.51 1.56 
XO O O O XXX 

13 57 Kermo KUKLASE  19.03.2008 Põlva K    1.51   
1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.56 
O O XO XO O XXX 

14 311 Tristan KONSO   04.12.2007 Rakvere RG   1.51   
1.36 1.41 1.46 1.51 1.56 1.59 
O O XXO XXO XXX X 

15 140 Oskar KASK   11.07.2007 Viljandi Kesklinna K  1.46   
1.41 1.46 1.51 
O O XXX 

15 167 Marko MOORITS  13.05.2007 Laupa PK/Imavere PK  1.46   
1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 
O O O O XXX 

15 198 Mattias ANIOTT   14.07.2008 Parksepa KK   1.46   
1.41 1.46 1.51 
O O XXX 

15 233 Tauro NUGIS   11.05.2007 Ääsmäe PK   1.46   
1.36 1.41 1.46 1.51 
O O O XXX 

19 248 Karl TUKA   19.12.2007 IND Pärnu Rääma PK  1.46   
1.46 1.51 
O XXX 

20 250 Sten Erik IIR   15.09.2007 IND Otepää G   1.46   
1.41 1.46 1.51 
O XO XXX 

21 27 Andre JÜRISSON  02.11.2007 Kuressaare G   1.46   
1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 
O O O XXO XXX 

21 189 Priit KONNULA   07.12.2007 Osula PK   1.46   
1.36 1.41 1.46 1.51 
O O XXO XXX 

21 309 Andreas BEKETOV  27.08.2008 Rakvere RG   1.46   
1.36 1.41 1.46 1.51 
O O XXO XXX 

24 181 Uku TROLLA   19.06.2007 Loksa G    1.46   
1.41 1.46 1.51 
XXO XXO XXX 

25 3 Aleksander OJASAAR  28.09.2007 Jõgeva PK   1.41   
1.31 1.36 1.41 1.46 
O O O XXX 

25 90 Kert PIIRAK   15.02.2008 Viljandi Jakobsoni K  1.41   
1.31 1.36 1.41 1.46 
O O O XXX 

25 107 Joonas REIMO   10.01.2007 Tartu Tamme K   1.41   
1.31 1.36 1.41 1.46 
O O O XXX 

25 280 Kevin MATTEUS   03.02.2008 IND Kullamaa KK  1.41   
1.41 1.46 
O XXX 



29 46 Siim LEPP   19.04.2008 Peetri LA-PK   1.41   
1.31 1.36 1.41 1.46 
O XO O XXX 

29 232 Patrick Oliver PIHLAK  06.04.2007 Ääsmäe PK   1.41   
1.36 1.41 1.46 
XO O XXX 

31 182 Ilmar Vidres KÜTT  27.10.2007 Orissaare G/Tornimäe PK 1.41   
1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.46 
O O XO XO O XXX 

32 30 Hendrik MADISSON  02.01.2008 Kuusalu KK   1.36   
1.31 1.36 1.41 
O XXO XXX 

33 40 Kevin HILPUS   27.06.2008 Luunja KK   1.31   
1.21 1.26 1.31 1.36 
XXO O O XXX 

34 217 Alari KÕIV     Räpina ÜG   1.26   
1.21 1.26 1.31  
O O XXX 

35 28 Hendrik ÕIGEMEEL  08.11.2008 Kuressaare G   1.26   
1.21 1.26 1.31 
O XO XXX 

35 74 Aksel TÄHEPÕLD  08.09.2007 Saue G    1.26   
1.21 1.26 1.31 
O XO XXX 

37 68 Daniel PIHT   16.01.2008 Saaremaa ÜG   1.21   
1.21 1.26 
O XXX 

38 169 Hugo VIIGIPUU   05.04.2007 Laupa PK/Imavere PK  1.21   
1.21 1.26 1.31 
XO XXX X 

141 Andreas VAHER   15.06.2008 Viljandi Kesklinna K  NH   
1.21 
XXX 

163 Ailo Andri HANTSON  08.08.2007 Heimtali PK/Holstre PK  NH   
  1.41 
  XXX 

224 Marten SAAR   08.08.2008 Uulu PK/Tahkuranna K  NH   
1.21 
XXX 

222 Aron RÜÜTEL   16.11.2007 Uulu PK/Tahkuranna K  DNS   
 
P V Kuulitõuge   
1  197  Theodor KRULL    29.01.2007  Parksepa KK    16.15   
  15.52 15.63 15.56 16.15 
2  250  Sten Erik IIR    15.09.2007  IND Otepää G    13.76   
  13.46 13.76 13.73 13.72 
3  280  Kevin MATTEUS   03.02.2008  IND Kullamaa KK   13.44   
  13.44 13.05 13.39 12.92 
4  259  Anders VEIDNER   24.10.2007  IND Võru Kesklinna K   13.23   
  12.55 12.69 13.23 12.35 

 



5  245  Frank VALI    02.06.2008  IND Nõmme Gümnaasium  13.09   
  12.88 12.43 12.96 13.09 
6  67  Ron Sebastian PUIESTEE  28.04.2007  Saaremaa ÜG    13.08   
  13.07 11.59 12.53 13.08 
7  107  Joonas REIMO    10.01.2007  Tartu Tamme K    12.98   
  12.56 12.18 11.81 12.98 
8  285  Sten Markus VIIBUR   29.01.2007  IND Koeru KK    12.90   
  12.77 12.71 12.64 12.90 
9  1  Tristjan JAANSON   21.02.2008  IND Pelgulinna Gümnaasium  12.42    
10  246  Sten ARRO    14.02.2007  IND Kunda ÜG    12.17    
11  3  Aleksander OJASAAR   28.09.2007  Jõgeva PK    12.16    
12  39  Hardi ERNITS    13.05.2007  Luunja KK    12.03    
12  181  Uku TROLLA    19.06.2007  Loksa G    12.03    
14  163  Ailo Andri HANTSON   08.08.2007  Heimtali PK/Holstre PK   11.78    
15  58  Jass EINASSOO    25.04.2007  Põlva K     11.73    
16  247  Henri RANDOJA     IND Haljala G    11.33    
17  248  Karl TUKA    19.12.2007  IND Pärnu Rääma PK   11.31    
18  251  Kert MÖLDER    08.08.2007  IND Avinurme G   11.29    
19  152  Nikita LOSKUTOV   24.09.2008  Valga PK    11.22    
20  90  Kert PIIRAK    15.02.2008  Viljandi Jakobsoni K   11.11    
21  310  Sixten BERGMAN     Rakvere RG    11.10    
22  183  Kevin HAAMER      Orissaare G/Tornimäe PK  11.08    
23  2  Aleksandr GRITS   10.04.2007  Jõgeva PK    10.77    
24  27  Andre JÜRISSON   02.11.2007  Kuressaare G    10.74    
25  126  Märten SOVA    25.06.2007  Ülenurme G    10.66    
25  168  Ron Andri BACHMAN   13.05.2007  Laupa PK/Imavere PK   10.66    
27  140  Oskar KASK    11.07.2007  Viljandi Kesklinna K   10.46    
28  189  Priit KONNULA    07.12.2007  Osula PK    10.42    
29  57  Kermo KUKLASE   19.03.2008  Põlva K     10.41    
30  47  Arto SCHULTZ    10.06.2007  Peetri LA-PK    10.29    
31  134  Endel PÄLLIN    12.03.2008  Vanalinna Hariduskolleegium  10.25    
32  216  Jaan JUNSON    11.01.2007  Räpina ÜG    10.24    
33  75  Mario LINDSTRÖM     Saue G     10.15    
33  198  Mattias ANIOTT   14.07.2008  Parksepa KK    10.15    
35  91  Andre ÜLETOA    25.11.2007  Viljandi Jakobsoni K   10.10    
35  125  Jakob TRUUS    29.05.2008  Ülenurme G    10.10    
37  311  Tristan KONSO    04.12.2007  Rakvere RG    9.90    
38  29  Martin PLAKK    12.11.2007  Kuusalu KK    9.58    
38  222  Aron RÜÜTEL    16.11.2007  Uulu PK/Tahkuranna K   9.58    
40  31  Rihard SOOM    24.04.2008  Kuusalu KK    9.45    
41  84  Kaspar ISAND    30.03.2008  Tallinna Inglise Kolledž   9.36    
42  151  Gert PODNIEKS    27.08.2008  Valga PK    9.29    
43  10  Aaron SINIMÄE    11.01.2008  Jüri G     9.25    
44  108  Ferdinand PAAVEL   04.11.2007  Tartu Tamme K    9.20    
45  85  Jan Joonas POHLAK   26.07.2008  Tallinna Inglise Kolledž   9.08    
46  77  Andreas ENNOK   16.12.2008  Saue G     8.89    
47  233  Tauro NUGIS    11.05.2007  Ääsmäe PK    8.82    
48  234  Jaak LILLEBERG    07.05.2007  Ääsmäe PK    8.81    
49  46  Siim LEPP    19.04.2008  Peetri LA-PK    8.60    
50  68  Daniel PIHT    16.01.2008  Saaremaa ÜG    8.12    
51  224  Marten SAAR    08.08.2008  Uulu PK/Tahkuranna K   7.91    



52  182  Ilmar Vidres KÜTT   27.10.2007  Orissaare G/Tornimäe PK  7.82    
53  217  Alari KÕIV      Räpina ÜG    6.80    
54  141  Andreas VAHER   15.06.2008  Viljandi Kesklinna K   6.54    
55  28  Hendrik ÕIGEMEEL   08.11.2008  Kuressaare G    6.32    
 19  Ekke Emil KONNAPERE   07.10.2007  Kadrioru Saksa G   DNS    
 133  Jasper VÄHK    08.04.2008  Vanalinna Hariduskolleegium  DNS    
 232  Patrick Oliver PIHLAK   06.04.2007  Ääsmäe PK    DNS    
 
P N 60m tõkkejooks Finaal  
1  25  Andro JÜRISSON   04.07.2009  Kuressaare G    9,36  -0.4   A 
2  306  Aleksander METSMAKER  29.03.2009  Rakvere RG    9,75  -0.4     A 
3  26  Karl-Martin KREMM   23.01.2009  Kuressaare G    9,88  -0.4    A 
4  128  Roven JUHANSON   25.01.2009  Ülenurme G    9,89  -0.4     A 
5  184  Uku RÜÜTEL    30.05.2009  Orissaare G/Tornimäe PK  9,99  -0.4     A 
6  244  Sixten SUPPI    14.01.2009  IND Harkujärve PK   10,07  -0.4     A 
7  261  Ralf MÕTTUS    24.09.2009  IND Puiga PK    10,08  -0.4     A 
8  16  Hendrik Markus HAUG   11.03.2009  Kadrioru Saksa G   10,52  -0.4     A 
9  144  Rocco OJA    02.05.2009  Viljandi Kesklinna K   9,98  -0.2     B 
10  290  Oliver OJANURM   29.03.2010  Laagri Kool IND    10,10  -0.2     B 
11  127  Hank-Gerhard HAUSENBERG  19.03.2009  Ülenurme G    10,14  -0.2     B 
12  59  Mihkel PADAR    17.03.2009  Põlva K     10,18  -0.2     B 
13 49  Ron-Marcus LAURIK   09.09.2010  Peetri LA-PK    10,19  -0.2     B 
14  13  Kristjan LUUKAS   07.07.2010  Jüri G     10,19  -0.2     B 
15  293  Uku NÕMM        IND Pärnu Vanalinna PK  10,61  -0.2     B 
16  50  Karl Jakob LOKS   08.10.2009  Peetri LA-PK    11,17  -0.2     B 
 
P N 60m tõkkejooksu eeljooksud 
1 25 Andro JÜRISSON  04.07.2009 Kuressaare G   9,63 -0.9 q 1.j 
2 306 Aleksander METSMAKER 29.03.2009 Rakvere RG   9,73 -0.3 q 4.j 
3 128 Roven JUHANSON  25.01.2009 Ülenurme G   9,87 -0.4 q 3.j 
4 244 Sixten SUPPI   14.01.2009 IND Harkujärve PK  10,06 -0.9 q 1.j 
5 26 Karl-Martin KREMM  23.01.2009 Kuressaare G   10,09 +0.1 q 7.j 
6 184 Uku RÜÜTEL   30.05.2009 Orissaare G/Tornimäe PK 10,11 -0.4 q 3.j 
7 16 Hendrik Markus HAUG  11.03.2009 Kadrioru Saksa G  10,12 -1.8 q 2.j 
8 261 Ralf MÕTTUS   24.09.2009 IND Puiga PK   10,17 +0.1 q 7.j 
9 59 Mihkel PADAR   17.03.2009 Põlva K    10,20 +0.1 q 7.j 
10 127 Hank-Gerhard HAUSENBERG 19.03.2009 Ülenurme G   10,22 -0.3 q 4.j 
11 144 Rocco OJA   02.05.2009 Viljandi Kesklinna K  10,23 -0.7 q 5.j 
12 49 Ron-Marcus LAURIK  09.09.2010 Peetri LA-PK   10,26 -1.8 q 2.j 
13 13 Kristjan LUUKAS  07.07.2010 Jüri G    10,26 -0.9 q 1.j 
14 290 Oliver OJANURM  29.03.2010 Laagri Kool IND   10,29 -1.3 q 6.j 
15 293 Uku NÕMM      IND Pärnu Vanalinna PK  10,37 -0.7 q 5.j 
16 50 Karl Jakob LOKS   08.10.2009 Peetri LA-PK   10,45 -0.9 q 1.j 
17 118 Kert-Herbert ROHTLA  25.04.2009 Tõrva G    10,49 -0.7   5.j 
18 226 Kerto JETS   11.09.2009 Uulu PK/Tahkuranna K  10,63 -0.7   5.j 
19 72 Tõnis-Johannes TOOMINGAS 18.01.2009 Saue G    10,72 -0.7   5.j 
20 162 Neiro PÄHN   27.01.2009 Heimtali PK/Holstre PK  10,78 -1.3   6.j 
21 73 Mihkel EELMETS  08.05.2009 Saue G    10,80 -0.3   4.j 
21 235 Heinar ORUSALU  09.09.2009 Ääsmäe PK   10,80 -0.4   3.j 
23 161 Sten JATSÕŠÕN   11.02.2009 Heimtali PK/Holstre PK  10,88 +0.1   7.j 
24 117 Eerik LAANMÄE   05.02.2009 Tõrva G    11,10 -1.3   6.j 



25 100 Markus PERSIDSKI  02.03.2010 Tartu Kivilinna K  11,30 -1.8   2.j 
26 109 Rasmus LANGE   23.07.2009 Tartu Tamme K   11,33 +0.1   7.j 
27 236 Ander ÕISNURM  08.01.2009 Ääsmäe PK   11,35 -1.8   2.j 
28 316 Marti SUURNA      Orissaare G/Tornimäe PK 11,38 -0.9   1.j 
29 32 Oskar OLLI   03.03.2010 Kuusalu KK   11,41 -1.3   6.j 
30 69 Joonas PUIESTEE  20.04.2012 Saaremaa ÜG   11,51 -1.3   6.j 
31 170 Fredi VIIGIPUU   17.08.2009 Laupa PK/Imavere PK  11,54 -0.7   5.j 
32 228 Andro TÜRN   30.05.2009 Uulu PK/Tahkuranna K  11,56 -0.3   4.j 
33 92 Kristjan ALEKSANDROV  28.10.2010 Viljandi Jakobsoni K  11,58 -0.4   3.j 
34 136 Ragnar AASA   10.12.2009 Vanalinna Hariduskolleegium 11,62 -1.3   6.j 
35 14 Rimo TOOMIK   27.01.2011 Jüri G    11,62 -0.4   3.j 
36 43 Romari EELMÄE   07.10.2009 Luunja KK   11,64 -0.4   3.j 
37 135 Jakob VÄHK   24.03.2010 Vanalinna Hariduskolleegium 11,83 +0.1   7.j 
38 202 Romek NIILO   15.05.2010 Parksepa KK   11,86 -0.9   1.j 
39 4 Kristjan VÄIKO   03.02.2009 Jõgeva PK   11,86 -0.3   4.j 
40 60 Ronald KIIDRON  03.08.2010 Põlva K    11,89 -1.8   2.j 
40 200 Kevin KENK   06.10.2010 Parksepa KK   11,89 -1.8   2.j 
42 155 Jarmo KÕVASK      Valga PK   11,91 -0.4   3.j 
43 101 Mattias NURMELA  06.08.2010 Tartu Kivilinna K  12,14 -0.9   1.j 
44 93 Rico-Richard REISER  22.02.2010 Viljandi Jakobsoni K  12,40 -1.8   2.j 
45 42 Mikk TASANE   20.06.2010 Luunja KK   12,60 -0.3   4.j 
46 178 Samuel GILIN   02.05.2010 Loksa G    12,64 -0.3   4.j 
47 214 Lucas PAALMAN     Räpina ÜG   12,68 +0.1   7.j 
48 34 Karol DANJUK   05.01.2010 Kuusalu KK   12,86 -0.7   5.j 
49 215 Henri MERTSINA     Räpina ÜG   13,82 -1.3   6.j 
 
P N Teivashüpe  
1 127 Hank-Gerhard HAUSENBERG 19.03.2009 Ülenurme G   2.41   

2.01 2.11 2.21 2.31 2.41 2.51 
O O O O XXO XXX 

2 16 Hendrik Markus HAUG  11.03.2009 Kadrioru Saksa G  2.41   
1.61 1.81 2.01 2.11 2.21 2.31 2.41 2.51 
XO O O O O XO XXO XXX 

3 25 Andro JÜRISSON  04.07.2009 Kuressaare G   2.31   
1.81 2.01 2.11 2.21 2.31 2.41 
O O O O O XXX 

4 71 Kristofer HÄLING  18.10.2009 Saue G    2.31   
2.01 2.11 2.21 2.31 2.41 
O XO XO XO XXX 

5 119 Tormi KRUUSE   13.09.2009 Tõrva G    2.31   
1.61 1.81 2.01 2.11 2.21 2.31 2.41 
O O O O O XXO XXX 

6 72 Tõnis-Johannes TOOMINGAS 18.01.2009 Saue G    2.21   
1.81 2.01 2.11 2.21 2.31 
O O O O XXX 

7 306 Aleksander METSMAKER 29.03.2009 Rakvere RG   2.21   
1.61 1.81 2.01 2.11 2.21 2.31 
O O O XXO O X 

8 184 Uku RÜÜTEL   30.05.2009 Orissaare G/Tornimäe PK 2.21   
1.41 1.61 1.81 2.01 2.11 2.21 2.31 
O O O XO O XXO XXX 



9 260 Mattias LEHTNA  10.07.2009 IND Võru Kesklinna K  2.11   
1.61 1.81 2.01 2.11 2.21 
O O XXO O XXX 

10 118 Kert-Herbert ROHTLA  25.04.2009 Tõrva G    2.01   
1.61 1.81 2.01 2.11 
O O O XXX 

10 144 Rocco OJA   02.05.2009 Viljandi Kesklinna K  2.01   
1.41 1.61 1.81 2.01 2.11 
O O O O XX 

12 26 Karl-Martin KREMM  23.01.2009 Kuressaare G   2.01   
1.41 1.61 1.81 2.01 2.11 
O O O XO XXX 

13 59 Mihkel PADAR   17.03.2009 Põlva K    1.81   
1.41 1.61 1.81 2.01 
O O O XXX 

13 178 Samuel GILIN   02.05.2010 Loksa G    1.81   
1.41 1.61 1.81 2.01 
O O O XXX 

13 227 Ardo OJAMETS   10.05.2009 Uulu PK/Tahkuranna K  1.81   
1.41 1.61 1.81 2.01 
O O O XXX 

16 49 Ron-Marcus LAURIK  09.09.2010 Peetri LA-PK   1.81   
1.61 1.81 2.01 
O XO XXX 

16 155 Jarmo KÕVASK     Valga PK   1.81   
1.41 1.61 1.81 2.01 
O O XO XXX 

16 161 Sten JATSÕŠÕN   11.02.2009 Heimtali PK/Holstre PK  1.81   
1.41 1.61 1.81 2.01 
O O XO XXX 

16 235 Heinar ORUSALU  09.09.2009 Ääsmäe PK   1.81   
1.41 1.61 1.81 
O O XO 

20 92 Kristjan ALEKSANDROV  28.10.2010 Viljandi Jakobsoni K  1.81   
1.41 1.61 1.81 2.01 
O O XXO XXX 

21 162 Neiro PÄHN   27.01.2009 Heimtali PK/Holstre PK  1.61   
1.41 1.61 1.81 
O O XXX 

21 307 Georg KLAAS   25.09.2009 Rakvere RG   1.61   
1.41 1.61 1.81 
O O XXX 

23 199 Kristover KINDSIVEER  17.02.2011 Parksepa KK   1.61   
1.41 1.61 1.81 
XO O XXX 

24 109 Rasmus LANGE   23.07.2009 Tartu Tamme K   1.61   
1.41 1.61 1.81 
O XO XXX 

25 33 Jarl Aron HOLMAR  18.03.2010 Kuusalu KK   1.41   
1.41 1.61 
O XXX 



25 34 Karol DANJUK   05.01.2010 Kuusalu KK   1.41   
1.41 1.61 
O XXX 

27 229 Kennet SAAR   09.01.2010 Uulu PK/Tahkuranna K  1.41   
1.41 1.61 
XO XXX 

28 93 Rico-Richard REISER  22.02.2010 Viljandi Jakobsoni K  1.41   
1.41 1.61 
XXO XXX 

69 Joonas PUIESTEE  20.04.2012 Saaremaa ÜG   NH   
1.41 
XXX 

136 Ragnar AASA   10.12.2009 Vanalinna Hariduskolleegium DNS   
 
P N Kaugushüpe  
1  184  Uku RÜÜTEL    30.05.2009  Orissaare G/Tornimäe PK  4.77    
  X  4.23  4.77 4.57  4.71  4.74 
  +0.1  +0.2  +0.0 +0.1  -0.2  +0.8 
2  25  Andro JÜRISSON   04.07.2009  Kuressaare G    4.74    
  4.42  4.41  4.58 X  4.74  4.73 
  +0.4  +0.4  +0.1 +0.3  +0.1  -0.2 
3  50  Karl Jakob LOKS   08.10.2009  Peetri LA-PK    4.68    
  4.39  X  4.56 4.53  3.80  4.68 
  +0.4  -0.2  -0.4 -0.1  +0.4  -0.3 
4  261  Ralf MÕTTUS    24.09.2009  IND Puiga PK    4.64    
  4.44  4.50  4.53 4.46  4.44  4.64 
  +0.1  +0.2  +0.2 +0.2  +0.8  -0.1 
5  49  Ron-Marcus LAURIK   09.09.2010  Peetri LA-PK    4.60    
  X  4.47  4.43 4.49  X  4.60 
  +0.0  +0.2  -0.1 +0.1  +0.3  -0.6 
6 244  Sixten SUPPI    14.01.2009  IND Harkujärve PK   4.59    
  4.19  4.38  4.49 4.59  4.42  4.48 
  -0.2  -0.3  +0.1 +0.1  +0.2  +0.3 
7  226  Kerto JETS    11.09.2009  Uulu PK/Tahkuranna K   4.49    
  X  4.38  4.49 X  3.93  4.45  
  +0.3  +0.1  +0.4 +0.1  +0.1  +0.1 
8  290  Oliver OJANURM   29.03.2010  Laagri Kool IND    4.47    
  4.39  4.34  4.43 4.47  4.27  4.46 
  -0.1  -0.2  -0.1 +0.2  +0.4  -0.1 
9  260  Mattias LEHTNA   10.07.2009  IND Võru Kesklinna K   4.39    
  4.15  4.13  4.39 
  -0.2  +0.1  +0.5 
10  128  Roven JUHANSON   25.01.2009  Ülenurme G    4.36    
  4.34  4.32  4.36 
  -0.1  +0.4  -0.3 
11  16  Hendrik Markus HAUG   11.03.2009  Kadrioru Saksa G   4.34    
  4.34  4.22  4.04 
  +0.4  +0.3  -0.2 
12  117  Eerik LAANMÄE   05.02.2009  Tõrva G    4.29    
  4.29  4.00  4.03 
  +0.2  +0.1  -0.2 



13  127  Hank-Gerhard HAUSENBERG  19.03.2009  Ülenurme G    4.26    
  4.18  4.26  4.19 
  +0.3  +0.3  +0.2 
14  144  Rocco OJA    02.05.2009  Viljandi Kesklinna K   4.23    
  3.95  4.08  4.23 
  +0.3  +0.3  +0.4 
15  263  Devon JÄRVEKÜLG   21.04.2010  IND Paikuse PK    4.22    
  4.14  4.22  4.21 
  -0.3  -0.1  -0.3 
16  297  Herman MUGU    05.01.2009  IND Tartu Hansa Kool   4.20    
  4.05  4.20  4.20 
  -0.3  +0.2  +0.3 
17  308  Magnus ETTI      Rakvere RG    4.19    
  4.16  4.11  4.19 
  -0.3  +0.1  -0.3 
18  252  Andreas VILISTUS   24.05.2009  IND Avinurme G   4.18    
  4.03  4.18  4.01 
  +0.1  +0.4  +0.1 
19  71  Kristofer HÄLING   18.10.2009  Saue G     4.16    
  4.16  4.13  4.08 
  +0.1  +0.3  -0.1 
20  288  Markus TEPPO    10.02.2009  IND Elva G    4.13    
  4.13  3.97  4.01 
  -0.5  +0.1  -0.4 
21  161  Sten JATSÕŠÕN   11.02.2009  Heimtali PK/Holstre PK   4.11    
  4.10  4.11  4.03 
  +0.0  +0.2  +0.1 
22  60  Ronald KIIDRON   03.08.2010  Põlva K     4.11    
  4.11  3.77  4.09 
  -0.1  +0.2  -0.3 
23  118  Kert-Herbert ROHTLA   25.04.2009  Tõrva G    4.08    
  3.98  4.08  3.86 
  +0.0  +0.5  +0.4 
24  72  Tõnis-Johannes TOOMINGAS  18.01.2009  Saue G     4.04    
  3.94  4.04  3.91 
  +0.1  +0.2  +0.1 
25  43  Romari EELMÄE   07.10.2009  Luunja KK    4.02    
  3.93  4.02  3.77 
  -0.1  -0.6  -0.6 
26  235  Heinar ORUSALU   09.09.2009  Ääsmäe PK    3.98    
  3.98  3.92  3.98 
  -0.1  +0.4  +0.3 
27  26  Karl-Martin KREMM   23.01.2009  Kuressaare G    3.97    
  3.97  3.94  3.67 
  +0.3  +0.3  -0.5 
28  109  Rasmus LANGE    23.07.2009  Tartu Tamme K    3.96    
  3.96  3.92  3.88 
  +0.2  +0.1  +0.6 
29  201  Marten Verner MISNIK   09.09.2009  Parksepa KK    3.87    
  3.73  3.69  3.87 
  -0.1  -0.2  -0.1 



30  92  Kristjan ALEKSANDROV   28.10.2010  Viljandi Jakobsoni K   3.86    
  3.83  3.86  3.67 
  -0.1  +0.1  +0.2 
31  42  Mikk TASANE    20.06.2010  Luunja KK    3.84    
  3.69  3.84  3.77 
  +0.2  -0.5  -0.6 
32  135  Jakob VÄHK    24.03.2010  Vanalinna Hariduskolleegium  3.84    
  3.84  3.72  3.69 
  +0.1  +0.1  +0.1 
33  155  Jarmo KÕVASK      Valga PK    3.82    
  3.82  3.56  3.54 
  +0.3  +0.2  +0.5 
34  59  Mihkel PADAR    17.03.2009  Põlva K     3.81    
  3.81  3.79  3.62 
  +0.5  -0.3  -0.3 
35  162  Neiro PÄHN    27.01.2009  Heimtali PK/Holstre PK   3.81    
  3.81  3.63  3.72 
  +0.1  +0.1  -0.4 
36  4  Kristjan VÄIKO    03.02.2009  Jõgeva PK    3.79    
  3.37  3.79  3.60 
  -0.3  -0.6  -0.2 
37  13  Kristjan LUUKAS   07.07.2010  Jüri G     3.76    
  3.76  3.65  3.73 
  +0.2  +0.3  -0.1 
38  236  Ander ÕISNURM   08.01.2009  Ääsmäe PK    3.76    
  3.76  3.65  X 
  +0.1  -0.3  +0.1 
39  214  Lucas PAALMAN     Räpina ÜG    3.71    
  3.71  3.71  3.51 
  +0.0  -0.3  -0.3 
40  316  Marti SUURNA      Orissaare G/Tornimäe PK  3.71    
  3.71  3.67  3.52 
  +0.2  +0.1  +0.2 
41  170  Fredi VIIGIPUU    17.08.2009  Laupa PK/Imavere PK   3.69    
  3.69  X  X 
  +0.1  +0.5  +0.1 
42  69  Joonas PUIESTEE   20.04.2012  Saaremaa ÜG    3.67    
  3.35  3.54  3.67 
  +0.2  +0.1  -0.1 
43  228  Andro TÜRN    30.05.2009  Uulu PK/Tahkuranna K   3.65    
  3.60  3.50  3.65 
  +0.3  +0.0  -0.2 
44  100  Markus PERSIDSKI   02.03.2010  Tartu Kivilinna K   3.63    
  3.56  3.38  3.63 
  -0.2  +0.1  +0.0 
45  202  Romek NIILO    15.05.2010  Parksepa KK    3.59    
  3.04  3.59  3.44 
  +0.1  -0.3  -0.2 
46  136  Ragnar AASA    10.12.2009  Vanalinna Hariduskolleegium  3.54    
  3.43  3.54  3.53 
  +0.1  +0.3  +0.4 



47  32  Oskar OLLI    03.03.2010  Kuusalu KK    3.54    
  3.51  3.52  3.54 
  +0.1  -0.1  +0.1 
48  33  Jarl Aron HOLMAR   18.03.2010  Kuusalu KK    3.51    
  3.47  3.42  3.51 
  +0.3  -0.1  -0.1 
49  178  Samuel GILIN    02.05.2010  Loksa G    3.46    
  3.44  3.46  3.32 
  +0.1  +0.1  -0.2 
50  101  Mattias NURMELA   06.08.2010  Tartu Kivilinna K   3.45    
  X  3.44  3.45 
  +0.3  +0.5  -0.2 
51  93  Rico-Richard REISER   22.02.2010  Viljandi Jakobsoni K   3.43    
  3.43  3.11  3.26 
  +0.2  +0.1  +0.1 
52  191  Mairo HOLLO    15.05.2009  Osula PK    3.38    
  3.38  3.11  3.36 
  +0.3  +0.1  +0.1 
53  14  Rimo TOOMIK    27.01.2011  Jüri G     3.23    
  3.23  3.15  X 
  +0.2  -0.2  -0.1 
54  215  Henri MERTSINA     Räpina ÜG    3.16    
  3.16  3.05  2.65 
  +0.3  +0.1  +0.0 
55  192  Jürgen SOON    04.10.2004  Osula PK    3.07    
  3.07  2.99  2.90 
  +0.3  -0.1  +0.2 
 257  Saamuel KANDIMAA   18.10.2009  IND Tartu Kesklinna Kool  DNS    
 258  Samuel SULP      IND Tartu Erakool   DNS    
 306  Aleksander METSMAKER  29.03.2009  Rakvere RG    DNS    
 
T V 60m tõkkejooks Finaal 
1 44 Katarina VERST   06.03.2007 Luunja KK   9,18 +0.9   A 
2 89 Pia Lauren MATSALU  18.12.2007 Tln. Prantsuse Lütseum  9,35 +0.9   A 
3 87 Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008 Tln. Prantsuse Lütseum  9,43 +0.9   A 
4 142 Mona SEPP   15.05.2007 Viljandi Kesklinna K  9,60 +0.9   A 
5 266 Liise LILLELAID   25.01.2007 IND Gustav Adolfi G  9,69 +0.9   A 
6 9 Miia OTT   19.04.2007 Jüri G    9,69 +0.9   A 
7 88 Laura LEPP   26.10.2007 Tln. Prantsuse Lütseum  9,71 +0.9   A 
8 102 Marleen HAUSENBERG  02.12.2008 Tartu Kivilinna K  9,76 +0.9   A 
9 147 Kristella TIRI   31.12.2007 Valga PK   9,88 +0.4   B 
10 272 Eliise ELLIK   11.12.2007 IND Sauga PK   9,97 +0.4   B 
11 51 Marleen RITARI   31.01.2007 Peetri LA-PK   10,00 +0.4   B 
12 137 Paula PÄLLIN   12.03.2008 Vanalinna Hariduskolleegium 10,00 +0.4   B 
13 273 Kertrud KONI   12.02.2008 IND Paikuse PK   10,03 +0.4   B 
14 5 Johanna Elisabeth VÕSASTE 14.02.2007 Jõgeva PK   10,20 +0.4   B 
15 277 Kaisa KURAGIN   10.05.2007 IND Võru Kesklinna K  10,25 +0.4   B 
16 302 Carol ÕUNAPUU  15.05.2008 Rakvere RG   10,42 +0.4   B 
 
 
 



T V 60m tõkkejooksu eeljooksud 
1 44 Katarina VERST   06.03.2007 Luunja KK   9,26 +0.5 q 2.j 
2 89 Pia Lauren MATSALU  18.12.2007 Tln. Prantsuse Lütseum  9,36 +0.0 q 5.j 
3 87 Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008 Tln. Prantsuse Lütseum  9,45 +1.1 q 7.j 
4 142 Mona SEPP   15.05.2007 Viljandi Kesklinna K  9,60 +0.5 q 2.j 
5 102 Marleen HAUSENBERG  02.12.2008 Tartu Kivilinna K  9,78 +0.3 q 3.j 
6 9 Miia OTT   19.04.2007 Jüri G    9,79 +0.6 q 6.j 
7 266 Liise LILLELAID   25.01.2007 IND Gustav Adolfi G  9,79 +0.0 q 5.j 
8 88 Laura LEPP   26.10.2007 Tln. Prantsuse Lütseum  9,87 +0.6 q 6.j 
9 147 Kristella TIRI   31.12.2007 Valga PK   9,89 +1.1 q 1.j 
10 273 Kertrud KONI   12.02.2008 IND Paikuse PK   9,96 +0.3 q 3.j 
11 5 Johanna Elisabeth VÕSASTE 14.02.2007 Jõgeva PK   10,05 +1.1 q 1.j 
12 137 Paula PÄLLIN   12.03.2008 Vanalinna Hariduskolleegium 10,05 +0.3 q 3.j 
13 51 Marleen RITARI   31.01.2007 Peetri LA-PK   10,07 +1.1 q 1.j 
14 272 Eliise ELLIK   11.12.2007 IND Sauga PK   10,15 -0.6 q 4.j 
15 277 Kaisa KURAGIN   10.05.2007 IND Võru Kesklinna K  10,22 +0.5 q 2.j 
16 302 Carol ÕUNAPUU  15.05.2008 Rakvere RG   10,32 +0.0 q 5.j 
17 23 Eleriin RAAMAT   07.02.2007 Kuressaare G   10,38 +0.0   5.j 
18 80 Carolin HAUG   13.05.2007 Saue G    10,42 -0.6   4.j 
19 35 Mariliis TIITS   15.01.2008 Kuusalu KK   10,45 -0.6   4.j 
20 18 Made Johanna OJAMAA  24.10.2007 Kadrioru Saksa G  10,51 +0.3   3.j 
21 110 Loviisa-Maariel INT  16.07.2008 Tartu Tamme K   10,51 +1.1   1.j 
22 66 Marelle VALLIVEERE  07.01.2007 Rakvere G   10,56 +0.5   2.j 
23 6 Kärt LEHTLA   10.03.2008 Jõgeva PK   10,62 +1.1   7.j 
24 130 Emma-Maria KASEORG  08.06.2008 Ülenurme G   10,66 -0.6   4.j 
25 301 Laura TÕEMETS   07.02.2008 Rakvere RG   10,68 +0.6   6.j 
26 36 Keitlyn VOLKOV   17.11.2008 Kuusalu KK   10,99 +0.3   3.j 
27 79 Kirsy KARJAMA   01.07.2007 Saue G    11,10 +0.3   3.j 
28 112 Mirtel OPPAR   27.10.2008 Tartu Tamme K   11,17 +1.1   7.j 
29 148 Ližetta ŠEMELJOVA  09.06.2008 Valga PK   11,31 +1.1   7.j 
30 204 Berta TSIRK   07.02.2008 Parksepa KK   11,33 +0.3   3.j 
31 103 Carola REBANE   09.11.2008 Tartu Kivilinna K  11,60 +0.5   2.j 
32 225 Lorette VIIRMAA  19.06.2007 Uulu PK/Tahkuranna K  12,00 +1.1   7.j 
33 62 Cristella JUKS   26.11.2008 Põlva K    12,24 +1.1   1.j 
34 238 Cristel TAHK   01.10.2007 Ääsmäe PK   12,31 +0.6   6.j 
35 219 Merili KIRJUSKIN  23.02.2008 Räpina ÜG   12,34 +0.5   2.j 
36 158 Kertu TOOMING  05.09.2007 Heimtali PK/Holstre PK  12,40 +0.5   2.j 
37 94 Annaliisa ROHUMÄGI  09.08.2008 Viljandi Jakobsoni K  12,45 -0.6   4.j 
38 185 Simona RÜÜTEL   02.04.2008 Orissaare G/Tornimäe PK 12,49 +1.1   7.j 
39 61 Grete Liis PAIDRE  02.05.2006 Põlva K    12,51 +1.1   7.j 
40 160 Berit KALD   16.12.2007 Heimtali PK/Holstre PK  12,70 -0.6   4.j 
41 121 Keili-Kessu KÜLA  30.12.2008 Tõrva G    12,70 +0.6   6.j 
42 186 Katrin LINDE   04.04.2008 Orissaare G/Tornimäe PK 12,74 +0.5   2.j 
43 203 Kertu HAAK   12.01.2008 Parksepa KK   13,35 -0.6   4.j 
44 171 Marve MÄGI   22.09.2007 Laupa PK/Imavere PK  13,67 +1.1   1.j 
45 194 Elo RAHMAN   28.03.2007 Osula PK   14,01 +0.0   5.j 
46 221 Heleriin LIISKE      Räpina ÜG   14,02 +1.1   1.j 
47 179 Kaisa KÜTT   19.11.2007 Loksa G    15,29 +0.0   5.j 
48 193 Lisandra TAALFELD  01.11.2008 Osula PK   15,46 +0.6   6.j 
49 315 Deneli OJALA   13.03.2008 Viljandi Jakobsoni K  16,39 +1.1   1.j 
  129 Kadi-Ly KIISMAN  08.11.2008 Ülenurme G   DQ 22.6.3  5.j 



  314 Marta RÜNDVA   17.04.2007 IND Gustav Adolfi G  DNS     3.j 
 
T V Kõrgushüpe 
1 314 Marta RÜNDVA   17.04.2007 IND Gustav Adolfi G  1.68   

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 
O O O O O XO O O XXO 
1.70 
XXX 

2 289 Kristin FORSEL   26.06.2007 IND Kohila Gümnaasium 1.62   
1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 
O O O O O O XO O XXX 

3 88 Laura LEPP   26.10.2007 Tln. Prantsuse Lütseum  1.56   
1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 
O O O XO XO XXX 

4 277 Kaisa KURAGIN   10.05.2007 IND Võru Kesklinna K  1.56   
1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 
O O O XO O XXO XXX 

5 6 Kärt LEHTLA   10.03.2008 Jõgeva PK   1.53   
1.36 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 
O O XO XO XXO O XXX 

6 279 Lenna ILVES   16.02.2007 IND Kurtna K   1.53   
1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 
O O XO XO XXX 

7 5 Johanna Elisabeth VÕSASTE 14.02.2007 Jõgeva PK   1.53   
1.36 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 
XO O O O O XXO XXX 

8 130 Emma-Maria KASEORG  08.06.2008 Ülenurme G   1.50   
1.31 1.36 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 
XO O O XO O O XXX 

9 80 Carolin HAUG   13.05.2007 Saue G    1.47   
1.36 1.41 1.44 1.47 1.50 
O XO XO O XXX 

9 147 Kristella TIRI   31.12.2007 Valga PK   1.47   
1.31 1.36 1.41 1.44 1.47 1.50 
O O XXO O O XXX 

11 17 Rosanne VASSUS  21.02.2008 Kadrioru Saksa G  1.44   
1.31 1.36 1.41 1.44 1.47 
O XO XXO O XXX 

12 51 Marleen RITARI   31.01.2007 Peetri LA-PK   1.44   
1.41 1.44 1.47 
O XO XXX 

13 9 Miia OTT   19.04.2007 Jüri G    1.41   
1.36 1.41 1.44 
O O XXX 

14 44 Katarina VERST   06.03.2007 Luunja KK   1.41   
1.26 1.31 1.36 1.41 1.44 
O O XO O XXX 

15 23 Eleriin RAAMAT   07.02.2007 Kuressaare G   1.41   
1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.44 
O O O O XO XXX 

 



15 272 Eliise ELLIK   11.12.2007 IND Sauga PK   1.41   
1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.44 
O O O O XO XXX 

17 303 Helena TARTU   18.07.2007 Rakvere RG   1.41   
1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.44 
XO O O O XO XXX 

18 142 Mona SEPP   15.05.2007 Viljandi Kesklinna K  1.41   
1.31 1.36 1.41 1.44 1.47 1.50 
O - XXO - - - 

19 204 Berta TSIRK   07.02.2008 Parksepa KK   1.36   
1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 
O O O O O O XXX 

19 296 Alexandra Joan KERR  31.01.2007 IND Tartu Mart Reiniku Kool 1.36   
1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 
O O O O XXX 

19 18 Made Johanna OJAMAA  24.10.2007 Kadrioru Saksa G  1.36   
1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 
O O O O O O XXX 

22 65 Sandra RÄTSEP   18.05.2008 Rakvere G   1.36   
1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 
O O O XO O XXX 

23 111 Maarja PUKK   26.03.2008 Tartu Tamme K   1.36   
1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 
O O O O O XO XXX 

24 158 Kertu TOOMING  05.09.2007 Heimtali PK/Holstre PK  1.36   
1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 
O O XXO O XO XXX 

25 79 Kirsy KARJAMA   01.07.2007 Saue G    1.36   
1.26 1.31 1.36 1.41 
O O XXO XXX 

25 87 Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008 Tln. Prantsuse Lütseum  1.36   
1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 
O O O XXO XXX 

25 129 Kadi-Ly KIISMAN  08.11.2008 Ülenurme G   1.36   
1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 
O O O XXO XXX 

28 148 Ližetta ŠEMELJOVA  09.06.2008 Valga PK   1.36   
1.31 1.36 1.41 
XO XXO XXX 

29 301 Laura TÕEMETS   07.02.2008 Rakvere RG   1.36   
1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 
O O XO XO XXO XXX 

30 94 Annaliisa ROHUMÄGI  09.08.2008 Viljandi Jakobsoni K  1.31   
1.21 1.26 1.31 1.36 
O XO O XXX 

30 121 Keili-Kessu KÜLA  30.12.2008 Tõrva G    1.31   
1.21 1.26 1.31 1.36 
XO O O XXX 

32 270 Anette PÕLLUAAS  11.12.2007 IND Viimsi K   1.31   
1.26 1.31 1.36 
O XO XXX 



32 295 Emma Lotta JÜRVETSON 27.08.2008 IND Tallinna Saksa Gümn. 1.31   
1.21 1.26 1.31 1.36 
O O XO XXX 

34 186 Katrin LINDE   04.04.2008 Orissaare G/Tornimäe PK 1.31   
1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 
O O O O XXO XXX 

35 110 Loviisa-Maariel INT  16.07.2008 Tartu Tamme K   1.26   
1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 
O O O O XXX 

35 137 Paula PÄLLIN   12.03.2008 Vanalinna Hariduskolleegium 1.26   
1.16 1.21 1.26 1.31 
O O O XXX 

37 61 Grete Liis PAIDRE  02.05.2006 Põlva K    1.26   
1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 
XO O O O XXX 

38 36 Keitlyn VOLKOV   17.11.2008 Kuusalu KK   1.26   
1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 
O O O XO XXX 

38 185 Simona RÜÜTEL   02.04.2008 Orissaare G/Tornimäe PK 1.26   
1.16 1.21 1.26 1.31 
O O XO XXX 

40 102 Marleen HAUSENBERG  02.12.2008 Tartu Kivilinna K  1.26   
1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 
O O XO XO XXX 

41 52 Victoria KAMPUS  11.08.2008 Peetri LA-PK   1.26   
1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 
XO O XO XO XXX 

42 239 Kirsi Iti REINU   22.05.2007 Ääsmäe PK   1.26   
1.16 1.21 1.26 1.31 
O O XXO XXX 

43 203 Kertu HAAK   12.01.2008 Parksepa KK   1.21   
1.11 1.16 1.21 1.26 
O O O XXX 

44 159 Janell JATSÕŠÕN  12.01.2008 Heimtali PK/Holstre PK  1.21   
1.11 1.16 1.21 1.26 
O XO O XXX 

44 171 Marve MÄGI   22.09.2007 Laupa PK/Imavere PK  1.21   
1.11 1.16 1.21 1.26 
O XO O XXX 

46 62 Cristella JUKS   26.11.2008 Põlva K    1.21   
1.11 1.16 1.21 1.26 
O XXO O XXX 

47 35 Mariliis TIITS   15.01.2008 Kuusalu KK   1.21   
1.11 1.16 1.21 1.26 
O O XO XXX 

47 315 Deneli OJALA   13.03.2008 Viljandi Jakobsoni K  1.21   
1.16 1.21 1.26 
O XO XXX 

49 225 Lorette VIIRMAA  19.06.2007 Uulu PK/Tahkuranna K  1.21   
1.11 1.16 1.21 1.26 
O O XXO XXX 



50 220 Reti-Karlota REBANE    Räpina ÜG   1.16   
1.16 1.21 
XO XXX 

51 122 Liisa UHTJÄRV   07.05.2008 Tõrva G    1.11   
1.11 1.16 
XO XXX 

179 Kaisa KÜTT   19.11.2007 Loksa G    NH   
1.11 
XXX 

193 Lisandra TAALFELD  01.11.2008 Osula PK   NH   
1.11 
XXX 

194 Elo RAHMAN   28.03.2007 Osula PK   NH   
1.11 
XXX 

219 Merili KIRJUSKIN  23.02.2008 Räpina ÜG   DNS   
 
T V Kuulitõuge  
1  44  Katarina VERST    06.03.2007  Luunja KK    14.22   
  14.22 13.97  12.63  X 
2  158  Kertu TOOMING   05.09.2007  Heimtali PK/Holstre PK   12.69   
  12.67 10.52  12.69  11.91 
3  281  Simona LADVA    02.06.2008  IND Haapsalu PK   12.46   
  11.42 12.23  12.46  11.76 
4  138  Hedi ANDRE    20.02.2007  Vanalinna Hariduskolleegium  12.24   
  11.90 11.40  12.24  11.50 
5  147  Kristella TIRI    31.12.2007  Valga PK    12.21   
  12.21 10.97  11.99  12.16 
6  271  Loore Marie NUUTMANN  16.01.2008  IND Gustav Adolfi G   12.18   
  11.61 11.23  12.18  11.89 
7  287  Rahel MÄE    20.01.2008  Nõo Põhikool IND   12.08   
  12.08 12.04  12.01  12.01 
8  304  Mirell LIIVA    15.11.2007  Rakvere RG    11.61   
  11.54 11.52  11.61  10.58 
9  292  Michelle GAVRIJAŠEVA   12.11.2007  IND Pärnu Sütevaka HG   11.32    
10  36  Keitlyn VOLKOV   17.11.2008  Kuusalu KK    11.23    
11  129  Kadi-Ly KIISMAN   08.11.2008  Ülenurme G    11.18    
12  51  Marleen RITARI   31.01.2007  Peetri LA-PK    10.99    
13  262  Madleen VEBERSON   28.08.2008  IND Pärnu Sütevaka HG   10.93    
14  6  Kärt LEHTLA    10.03.2008  Jõgeva PK    10.90    
15  266  Liise LILLELAID    25.01.2007  IND Gustav Adolfi G   10.77    
16  113  Maarja-Liis NURJA   17.05.2007  Tartu Tamme K    10.68    
17  9  Miia OTT    19.04.2007  Jüri G     10.67    
18  5  Johanna Elisabeth VÕSASTE  14.02.2007  Jõgeva PK    10.63    
18  264  Alice TEINBURG   22.05.2007  IND Pärnu Mai K   10.63    
20  65  Sandra RÄTSEP    18.05.2008  Rakvere G    10.32    
21  24  Marili PAIMRE    17.05.2008  Kuressaare G    10.05    
22  80  Carolin HAUG    13.05.2007  Saue G     10.00    
23  130  Emma-Maria KASEORG   08.06.2008  Ülenurme G    9.99    
24  142  Mona SEPP    15.05.2007  Viljandi Kesklinna K   9.82    
25  18  Made Johanna OJAMAA  24.10.2007  Kadrioru Saksa G   9.71    



26  204  Berta TSIRK    07.02.2008  Parksepa KK    9.54    
27  302  Carol ÕUNAPUU   15.05.2008  Rakvere RG    9.49    
28  120  Isabel LILLO    11.09.2007  Tõrva G    9.23    
29  137  Paula PÄLLIN    12.03.2008  Vanalinna Hariduskolleegium  9.21    
30  87  Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008  Tln. Prantsuse Lütseum   9.20    
31  305  Annika ARUVAINU     Rakvere RG    9.19    
32  179  Kaisa KÜTT    19.11.2007  Loksa G    9.05    
33  23  Eleriin RAAMAT   07.02.2007  Kuressaare G    8.99    
34  102  Marleen HAUSENBERG   02.12.2008  Tartu Kivilinna K   8.79    
35  79  Kirsy KARJAMA    01.07.2007  Saue G     8.70    
36  96  Laura TOMINGAS   03.10.2007  Viljandi Jakobsoni K   8.63    
37  172  Triin-Heleen MÄNNILAAN  31.07.2007  Laupa PK/Imavere PK   8.60    
38  148  Ližetta ŠEMELJOVA   09.06.2008  Valga PK    8.48    
39  66  Marelle VALLIVEERE   07.01.2007  Rakvere G    8.32    
40  61  Grete Liis PAIDRE   02.05.2006  Põlva K     8.19    
41  185  Simona RÜÜTEL   02.04.2008  Orissaare G/Tornimäe PK  8.06    
42  160  Berit KALD    16.12.2007  Heimtali PK/Holstre PK   8.04    
43  225  Lorette VIIRMAA   19.06.2007  Uulu PK/Tahkuranna K   7.85    
44  173  Iris JURTŠENKO    02.04.2007  Laupa PK/Imavere PK   7.75    
45  53  Annabel DUNAISKI   25.06.2008  Peetri LA-PK    7.71    
46  194  Elo RAHMAN    28.03.2007  Osula PK    7.53    
47  220  Reti-Karlota REBANE     Räpina ÜG    7.49    
48  116  Karolin PEEBO      Tartu Tamme K    7.42    
49  121  Keili-Kessu KÜLA   30.12.2008  Tõrva G    7.06    
50  221  Heleriin LIISKE      Räpina ÜG    7.05    
51  238  Cristel TAHK    01.10.2007  Ääsmäe PK    6.66    
52  193  Lisandra TAALFELD   01.11.2008  Osula PK    6.51    
53  186  Katrin LINDE    04.04.2008  Orissaare G/Tornimäe PK  6.41    
54  203  Kertu HAAK    12.01.2008  Parksepa KK    4.95    
 315  Deneli OJALA    13.03.2008  Viljandi Jakobsoni K   DNS    
 
T N 60m tõkkejooks Finaal  
1  82  Lisandra HÄLING   27.11.2010  Saue G     9,70  +0.1     A 
2  256  Alisa SULIMENKO   14.04.2009  IND Tartu Annelinna G   9,84  +0.1     A 
3  313  Sofia MERILO    06.11.2009  Rakvere RG    9,92  +0.1     A 
4  278  Diana Johanna VANAMB  09.05.2009  IND Jõgeva PK    9,94  +0.1     A 
5  254  Bianca Maria VUKS   11.07.2009  IND Tartu Waldorfgümnaasium  9,99  +0.1     A 
6  299  Mia Elenora NURMELA   11.03.2009  Rakvere RG    10,07  +0.1     A 
7  97  Mirtel KASE    18.02.2009  Viljandi Jakobsoni K   10,14  +0.1     A 
8  255  Edith EELMÄE    31.03.2009  IND Tartu Miina Härma G.  10,87  +0.1     A 
9  45  Marietta VERST   05.06.2011  Luunja KK    10,15  +0.2     B 
10  104  Annabelle ATS    12.11.2010  Tartu Kivilinna K   10,22  +0.2     B 
11  300  Grete MALM    19.07.2009  IND Rakvere RG   10,34  +0.2     B 
12  265  Margret VESKE    04.05.2009  IND Pärnu Mai K   10,51  +0.2     B 
13  268  Arabella VÕSU    05.09.2009  IND Pirita MG    10,60  +0.2     B 
14  242  Elis FILIPPOV    09.02.2009  Ääsmäe PK    10,61  +0.2     B 
15  81  Tekla KUUSK    15.04.2009  Saue G     10,62  +0.2     B 
16  274  Ronja KAPPAK    31.07.2009  IND Pärnu Kuninga tn. PK  10,64  +0.2     B 
 
 
 



T N 60m tõkkejooksu eeljooksud 
1 82 Lisandra HÄLING  27.11.2010 Saue G    9,64 -0.1 q 4.j 
2 255 Edith EELMÄE   31.03.2009 IND Tartu Miina Härma G. 9,83 +0.6 q 1.j 
3 256 Alisa SULIMENKO  14.04.2009 IND Tartu Annelinna G  9,86 +0.6 q 6.j 
4 313 Sofia MERILO   06.11.2009 Rakvere RG   9,99 +0.2 q 5.j 
5 278 Diana Johanna VANAMB 09.05.2009 IND Jõgeva PK   10,07 +0.3 q 3.j 
6 254 Bianca Maria VUKS  11.07.2009 IND Tartu Waldorfgümnaasium 10,12 -0.3 q 8.j 
7 97 Mirtel KASE   18.02.2009 Viljandi Jakobsoni K  10,22 +0.4 q 2.j 
8 299 Mia Elenora NURMELA  11.03.2009 Rakvere RG   10,25 +0.6 q 7.j 
9 104 Annabelle ATS   12.11.2010 Tartu Kivilinna K  10,30 +0.6 q 1.j 
10 265 Margret VESKE   04.05.2009 IND Pärnu Mai K  10,37 +0.2 q 5.j 
11 45 Marietta VERST   05.06.2011 Luunja KK   10,40 +0.6 q 1.j 
12 268 Arabella VÕSU   05.09.2009 IND Pirita MG   10,45 -0.3 q 8.j 
13 300 Grete MALM   19.07.2009 IND Rakvere RG   10,47 +0.6 q 6.j 
14 81 Tekla KUUSK   15.04.2009 Saue G    10,50 +0.2 q 5.j 
15 242 Elis FILIPPOV   09.02.2009 Ääsmäe PK   10,53 +0.6 q 6.j 
16 274 Ronja KAPPAK   31.07.2009 IND Pärnu Kuninga tn. PK 10,63 -0.1 q 4.j 
17 212 Jaana Marii KALA     Räpina ÜG   10,67 +0.4   2.j 
18 284 Gerda KIKAS      IND Haapsalu PK  10,69 +0.6   1.j 
19 83 Heti Stella KISEL   21.07.2011 Tallinna Inglise Kolledž  10,70 +0.3   3.j 
20 63 Marielle LEESALU  12.04.2011 Põlva K    10,74 +0.3   3.j 
21 294 Madeleine Josephine VEERPALU 12.06.2010 IND Gustav Adolfi G  10,78 +0.6   7.j 
22 283 Elisabeth KOVTUN     IND Haapsalu PK  10,81 +0.4   2.j 
23 149 Sofija KARAVAŠKINA  07.03.2009 Valga PK   10,82 +0.4   2.j 
24 54 Emili KAUL   17.05.2010 Peetri LA-PK   11,04 -0.3   8.j 
25 286 Kätriin NUKKE   16.09.2009 IND Koeru KK   11,07 -0.3   8.j 
26 70 Lee TAMM   04.02.2010 Saaremaa ÜG   11,09 +0.6   6.j 
27 188 Lisandra PIIK   08.06.2009 Orissaare G/Tornimäe PK 11,20 -0.1   4.j 
28 55 Johanna KUKK   05.05.2010 Peetri LA-PK   11,26 +0.6   7.j 
29 145 Mirtel RUUT   18.07.2009 Viljandi Kesklinna K  11,37 +0.3   3.j 
30 343 Claudia Elis RÕÕMUSAAR 07.07.2009 Ääsmäe PK   11,44 +0.6   7.j 
31 131 Mirtel ARRO      Ülenurme G   11,44 +0.4   2.j 
32 7 Helerin KASE   12.07.2010 Jõgeva PK   11,47 +0.6   6.j 
33 187 Lisell LAUL   08.10.2010 Orissaare G/Tornimäe PK 11,47 +0.3   3.j 
34 150 Greete JÄRVELAHT  19.06.2010 Valga PK   11,50 +0.6   1.j 
35 231 Lisete REIER   12.02.2011 Uulu PK/Tahkuranna K  11,51 +0.6   7.j 
36 174 Lisänn VIILIPUS   22.06.2009 Laupa PK/Imavere PK  11,53 +0.4   2.j 
37 175 Marilin PÕLLU   01.08.2009 Laupa PK/Imavere PK  11,53 +0.6   1.j 
38 139 Maria Anette LAURITS  29.06.2010 Vanalinna Hariduskolleegium 11,58 -0.1   4.j 
39 213 Hanna-Mariin HÜDSI  15.08.2010 Räpina ÜG   11,69 +0.6   1.j 
40 95 Meribel TOOMLA  12.07.2010 Viljandi Jakobsoni K  11,72 +0.6   1.j 
41 115 Miia PUKK   02.04.2010 Tartu Tamme K   11,82 -0.3   8.j 
42 22 Mirtel PAIMRE   08.06.2010 Kuressaare G   11,88 -0.1   4.j 
43 176 Lisete-Marleen KIVI  21.04.2009 Loksa G    11,89 -0.3   8.j 
44 37 Leelet TUMMELEHT  04.10.2009 Kuusalu KK   11,90 +0.3   3.j 
45 38 Heidi KIVI   28.11.2009 Kuusalu KK   11,97 +0.4   2.j 
46 206 Laura JÕÕGER   24.11.2010 Parksepa KK   12,01 +0.2   5.j 
47 230 Anna-Liisa MÄTAS  17.05.2011 Uulu PK/Tahkuranna K  12,02 -0.3   8.j 
48 205 Ketter KASUK   10.08.2011 Parksepa KK   12,14 +0.6   6.j 
49 8 Elina-May MUST  24.01.2010 Jõgeva PK   12,14 +0.2   5.j 
50 195 Mia Loreen ROSEN  05.03.2010 Osula PK   12,26 +0.2   5.j 



51 11 Vivika TAMM   04.10.2009 Jüri G    12,33 +0.4   2.j 
52 132 Mirtel Trine ROONURM  05.09.2009 Ülenurme G   12,34 +0.2   5.j 
53 64 Hanna-Liisa PAIDRE  17.05.2010 Põlva K    12,40 -0.1   4.j 
54 124 Rebeka KENK   19.03.2010 Tõrva G    12,45 +0.6   6.j 
55 196 Marette RODIMA  24.08.2009 Osula PK   12,46 +0.6   7.j 
56 156 Liis-Mary MEERITS  06.11.2009 Heimtali PK/Holstre PK  12,50 -0.1   4.j 
57 157 Leanna MUTLE   01.12.2009 Heimtali PK/Holstre PK  12,52 +0.3   3.j 
58 123 Helanna LEEDUKS  21.12.2009 Tõrva G    12,64 +0.6   7.j 
 
T N Teivashüpe  
1 114 Felicia VIITKIN   13.07.2009 Tartu Tamme K   3.01   

2.31 2.41 2.51 2.61 2.71 2.81 2.91 3.01 3.06 
O O O XO XO XO O XXO XXX 

2 45 Marietta VERST   05.06.2011 Luunja KK   2.81   
2.31 2.41 2.51 2.61 2.71 2.81 2.91 3.01 
O O O XO O O X-- XX 

3 115 Miia PUKK   02.04.2010 Tartu Tamme K   2.21   
1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 2.31 
O O O XO O XXX 

4 86 Grete KULMAR   10.02.2009 Tallinna Inglise Kolledž  2.11   
1.61 1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 
O O O O O XXX 

5 276 Crystal-Eliis KRAPP  26.04.2011 IND Kilingi-Nõmme Gümn. 2.01   
1.21 1.41 1.61 1.81 1.91 2.01 2.11 
O O O O O O XXX 

5 291 Luise REMMEL   27.12.2011 IND Tartu Veeriku Kool  2.01   
1.91 2.01 2.11 
O O XXX 

7 253 Mette Mirjam KUUSIK    IND Tartu v. Kõrveküla Põhikool 1.91   
1.61 1.81 1.91 2.01 
O O O XXX 

8 97 Mirtel KASE   18.02.2009 Viljandi Jakobsoni K  1.81   
1.61 1.81 1.91 
O O XXX 

8 98 Juliette JOHANSON  01.05.2010 Viljandi Jakobsoni K  1.81   
1.41 1.61 1.81 1.91 
O O O XXX 

10 268 Arabella VÕSU   05.09.2009 IND Pirita MG   1.81   
1.61 1.81 1.91 

XO O XXX 
99 Lemmelill SARV   10.02.2010 IND Viljandi Jakobsoni K  NH   

  1.61 
XXX 

70 Lee TAMM   04.02.2010 Saaremaa ÜG   DNS   
83 Heti Stella KISEL   21.07.2011 Tallinna Inglise Kolledž  DNS   
211 Anna Rebeka LUHA  06.02.2009 IND Tartu Kesklinna Kool DNS   
283 Elisabeth KOVTUN    IND Haapsalu PK  DNS   

 
 
 
 


